
Zarządzenie Nr O/23/2016 
Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 4 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2016 roku 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 i art. 13  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014r., poz. 1118 z późn. zm.), art. 30 

ustawy o samorządzie gminy (Dz. U. z 2013r., Nr 594 z późn. zm.) na podstawie  Uchwały 

Nr XIV/92/2015 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 23 listopada 2015r. w sprawie 

uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Jerzmanowice-Przeginia z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego, na rok 2016, zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się ogłoszenia wyników w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań 
publicznych w 2016 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego. 
 

§ 2. 
Ogłoszenie o wynikach konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Ogłoszenie o wynikach opublikowano na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 



Do zarządzenia nr O/23/2016 
Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia  

 Z dnia 4 marca 2016r. 
 

 

L.P. Tytuł zadania Nazwa oferenta 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

 
Nazwa zadania określonego w konkursie:  

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
 

1 
Festiwal dawnych Komputerów 
i Gier – Jerzmanowice-Przeginia 

Fundacja Promocji i 
Retroinformatyki 

„DAWNE 
KOMPUTERY I GRY” 

2.500,00 zł 

2 

XII Cecylianka 
Stowarzyszenie 

Mazureczek 
5.500,00 zł 

 
Nazwa zadania określonego w konkursie: 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
 

1 
Upowszechnianie sportu – piłki 

nożnej 
KS „Płomień 2010” 

Jerzmanowice 
Oferta nie uzyskała 

dotacji 

2  
Upowszechnianie sportu – piłki 

nożnej 
LKS „Promień” w 

Przegini 
23.000,00 zł 

3 Wspieranie udziału w 
rozgrywkach piłki nożnej oraz 

upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

LKS „Fitball” Szklary 18.000,00 zł 

4 
Sport dzieci i młodzieży – 

Gmina Jerzmanowice-Przeginie 
2016 rok 

Gminny Szkolny 
Związek Sportowy w 

Przegini 
29.000,00 zł 

 


